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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios

Otros actos publicados en el Registro Mercantil

OURENSE

Cierre provisional de hoja registral (artículo 378.1 del Reglamento del Registro Mercantil)

17 - ARNOYA PLANTAS SL(S 8, H OR 6611). (16/06/2016)
18 - MIRADOR DE PEÑAREDONDA SL(S 8, H OR 12223). (08/07/2016)
19 - PAVIMENTOS RIPAVI SL(S 8, H OR 12244). (08/07/2016)
20 - PUBLISPORT DE GALICIA SL(S 8, H OR 7098). (10/07/2016)
21 - MOTELES ADRO SL(S 8, H OR 9046). (19/08/2016)
22 - VERDEFONDO SL(S 8, H OR 10640). (24/08/2016)
23 - DEMOLICIONES CARBALLIÑO SL(S 8, H OR 12100). (05/09/2016)
24 - TRANS-FERNANDEZ GAS ARENTEIRO SL(S 8, H OR 6071). (19/09/2016)
25 - ARNOYA PLANTAS SL(S 8, H OR 6611). (16/06/2016)
26 - ESTRADA 24 SL(S 8, H OR 12115). (16/06/2016)
27 - GUALTER HOSTALERIA SL(S 8, H OR 11423). (16/06/2016)
28 - TECNICAS E IMPLANTACIONES URBANISTICAS SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 7300). (20/06/2016)
29 - MIRADOR DE PEÑAREDONDA SL(S 8, H OR 12223). (08/07/2016)
30 - PAVIMENTOS RIPAVI SL(S 8, H OR 12244). (08/07/2016)
31 - PUBLISPORT DE GALICIA SL(S 8, H OR 7098). (10/07/2016)
32 - TRANSPORTES DORADOVALEX OURENSE SL(S 8, H OR 11462). (08/07/2016)
33 - MOTELES ADRO SL(S 8, H OR 9046). (19/08/2016)
34 - VERDEFONDO SL(S 8, H OR 10640). (24/08/2016)
35 - DEMOLICIONES CARBALLIÑO SL(S 8, H OR 12100). (05/09/2016)
36 - TRANS-FERNANDEZ GAS ARENTEIRO SL(S 8, H OR 6071). (19/09/2016)
37 - ROANGEST SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 5436). (04/10/2016)
38 - TRANSPORTS ANJO-MAGOPO SL(S 8, H OR 13318). (03/10/2016)
39 - PRADO INSTALACIONES ELECTRICAS SL(S 8, H OR 12006). (14/11/2016)
40 - ARNOYA PLANTAS SL(S 8, H OR 6611). (16/06/2016)
41 - ESTRADA 24 SL(S 8, H OR 12115). (16/06/2016)
42 - GUALTER HOSTALERIA SL(S 8, H OR 11423). (16/06/2016)
43 - TECNICAS E IMPLANTACIONES URBANISTICAS SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 7300). (20/06/2016)
44 - E&G ENXEÑEIROS OURENSE SL(S 8, H OR 8247). (17/07/2016)
45 - INVERSIONES CARREIRO Y ALVAREZ SL(S 8, H OR 4868). (29/07/2016)
46 - MIRADOR DE PEÑAREDONDA SL(S 8, H OR 12223). (08/07/2016)
47 - PAVIMENTOS RIPAVI SL(S 8, H OR 12244). (08/07/2016)
48 - PROMOCIONES CONFER - 2009 SL(S 8, H OR 10459). (22/07/2016)
49 - PUBLISPORT DE GALICIA SL(S 8, H OR 7098). (10/07/2016)
50 - TRANSPORTES DORADOVALEX OURENSE SL(S 8, H OR 11462). (08/07/2016)
51 - MOTELES ADRO SL(S 8, H OR 9046). (19/08/2016)
52 - VERDEFONDO SL(S 8, H OR 10640). (24/08/2016)
53 - ARIDOS F. DACAL SL(S 8, H OR 8287). (01/09/2016)
54 - DEMOLICIONES CARBALLIÑO SL(S 8, H OR 12100). (05/09/2016)
55 - M. R. G. ARIDOS Y VIALES SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 8569). (05/09/2016)
56 - TRANS-FERNANDEZ GAS ARENTEIRO SL(S 8, H OR 6071). (19/09/2016)
57 - PROYCONSAR SL(S 8, H OR 2853). (19/10/2016)
58 - ROANGEST SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 5436). (04/10/2016)
59 - TRANSPORTS ANJO-MAGOPO SL(S 8, H OR 13318). (03/10/2016)
60 - COFIR SA(S 8, H OR 2865). (30/11/2016)
61 - PRADO INSTALACIONES ELECTRICAS SL(S 8, H OR 12006). (14/11/2016)
62 - ARNOYA PLANTAS SL(S 8, H OR 6611). (16/06/2016)
63 - ESTRADA 24 SL(S 8, H OR 12115). (16/06/2016)
64 - GANADERIA MURIAS RODRIGUEZ SL(S 8, H OR 13132). (16/06/2016)
65 - GUALTER HOSTALERIA SL(S 8, H OR 11423). (16/06/2016)
66 - ORGANIZACION FEIRAL GALEGA SL(S 8, H OR 5165). (16/06/2016)
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67 - TECNICAS E IMPLANTACIONES URBANISTICAS SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 7300). (20/06/2016)
68 - E&G ENXEÑEIROS OURENSE SL(S 8, H OR 8247). (17/07/2016)
69 - IBEROITALIANA DE PIZARRAS SA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 1154). (26/07/2016)
70 - INVERSIONES CARREIRO Y ALVAREZ SL(S 8, H OR 4868). (29/07/2016)
71 - MIRADOR DE PEÑAREDONDA SL(S 8, H OR 12223). (08/07/2016)
72 - PAVIMENTOS RIPAVI SL(S 8, H OR 12244). (08/07/2016)
73 - PINTURAS CONDE SL(S 8, H OR 2218). (08/07/2016)
74 - PROMOCIONES CONFER - 2009 SL(S 8, H OR 10459). (22/07/2016)
75 - PUBLISPORT DE GALICIA SL(S 8, H OR 7098). (10/07/2016)
76 - SERVICIOS EMPRESARIALES OURENSE S.L.N.E. (13/07/2016)
77 - TECNICAS Y PROMOCIONES SANTA UXIA SL(S 8, H OR 10337). (18/07/2016)
78 - TRANSPORTES DORADOVALEX OURENSE SL(S 8, H OR 11462). (08/07/2016)
79 - DAYDO SL(S 8, H OR 155). (19/08/2016)
80 - MOTELES ADRO SL(S 8, H OR 9046). (19/08/2016)
81 - OBRAS E CONSTRUCCIONS ALSO SL(S 8, H OR 12527). (19/08/2016)
82 - TELEXES SL(S 8, H OR 3677). (19/08/2016)
83 - VERDEFONDO SL(S 8, H OR 10640). (24/08/2016)
84 - ARIDOS F. DACAL SL(S 8, H OR 8287). (01/09/2016)
85 - CONSTRUCCIONES CONSTENLA-VEA SL(S 8, H OR 14391). (29/09/2016)
86 - DEMOLICIONES CARBALLIÑO SL(S 8, H OR 12100). (05/09/2016)
87 - IMPREPACK SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 11581). (28/09/2016)
88 - M. R. G. ARIDOS Y VIALES SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 8569). (05/09/2016)
89 - PANELES PASEIRO SA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 13148). (21/09/2016)
90 - TRANS-FERNANDEZ GAS ARENTEIRO SL(S 8, H OR 6071). (19/09/2016)
91 - PROYCONSAR SL(S 8, H OR 2853). (19/10/2016)
92 - ROANGEST SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 5436). (04/10/2016)
93 - TRANSPORTS ANJO-MAGOPO SL(S 8, H OR 13318). (03/10/2016)
94 - COFIR SA(S 8, H OR 2865). (30/11/2016)
95 - PRADO INSTALACIONES ELECTRICAS SL(S 8, H OR 12006). (14/11/2016)
96 - SIBARYS FLEXOGRAFICA AURIENSE SL(S 8, H OR 8659). (15/12/2016)
97 - TEXTILES LENDEGA SL(S 8, H OR 4958). (05/12/2016)
98 - ARNOYA PLANTAS SL(S 8, H OR 6611). (16/06/2016)
99 - CONSTRUCCIONES MEPROL SL(S 8, H OR 1210). (16/06/2016)
100 - ESTRADA 24 SL(S 8, H OR 12115). (16/06/2016)
101 - GANADERIA MURIAS RODRIGUEZ SL(S 8, H OR 13132). (16/06/2016)
102 - GUALTER HOSTALERIA SL(S 8, H OR 11423). (16/06/2016)
103 - ORGANIZACION FEIRAL GALEGA SL(S 8, H OR 5165). (16/06/2016)
104 - PULI-OREN SL(S 8, H OR 11128). (02/06/2016)
105 - TECNICAS E IMPLANTACIONES URBANISTICAS SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 7300). (20/06/2016)
106 - E&G ENXEÑEIROS OURENSE SL(S 8, H OR 8247). (17/07/2016)
107 - EXCAVACIONES UCEDIÑOS SL(S 8, H OR 5567). (13/07/2016)
108 - IBEROITALIANA DE PIZARRAS SA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 1154). (26/07/2016)
109 - INVERSIONES CARREIRO Y ALVAREZ SL(S 8, H OR 4868). (29/07/2016)
110 - MIRADOR DE PEÑAREDONDA SL(S 8, H OR 12223). (08/07/2016)
111 - PARQUE NAUTICO DE CASTRELO SOCIEDAD LIMITADA(S 8, H OR 14336). (11/07/2016)
112 - PAVIMENTOS RIPAVI SL(S 8, H OR 12244). (08/07/2016)
113 - PINTURAS CONDE SL(S 8, H OR 2218). (08/07/2016)
114 - PROMOCIONES CONFER - 2009 SL(S 8, H OR 10459). (22/07/2016)
115 - PUBLISPORT DE GALICIA SL(S 8, H OR 7098). (10/07/2016)
116 - ROMAN SACO Y COMPAÑIA SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 1730). (22/07/2016)
117 - SERVICIOS EMPRESARIALES OURENSE S.L.N.E. (13/07/2016)
118 - TECNICAS Y PROMOCIONES SANTA UXIA SL(S 8, H OR 10337). (18/07/2016)
119 - TRANSPORTES DORADOVALEX OURENSE SL(S 8, H OR 11462). (08/07/2016)
120 - AREAS E ARIDOS ESPECIAIS LAXA SL(S 8, H OR 11035). (19/08/2016)
121 - DAYDO SL(S 8, H OR 155). (19/08/2016)
122 - LADDES WORKS SL(S 8, H OR 6777). (05/08/2016)
123 - MOTELES ADRO SL(S 8, H OR 9046). (19/08/2016)
124 - OBRAS E CONSTRUCCIONS ALSO SL(S 8, H OR 12527). (19/08/2016)
125 - SERVICIOS GALLEGOS DE ASESORIA SL(S 8, H OR 2613). (18/08/2016)
126 - SEÑALIZACIONES Y APLICACIONES VIALES SL(S 8, H OR 12768). (19/08/2016)
127 - TELEXES SL(S 8, H OR 3677). (19/08/2016)
128 - VERDEFONDO SL(S 8, H OR 10640). (24/08/2016)
129 - ARIDOS F. DACAL SL(S 8, H OR 8287). (01/09/2016)
130 - CONSTRUCCIONES CONSTENLA-VEA SL(S 8, H OR 14391). (29/09/2016)
131 - DEMOLICIONES CARBALLIÑO SL(S 8, H OR 12100). (05/09/2016)
132 - EOLICIA SL(S 8, H OR 9984). (30/09/2016)
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133 - IMPREPACK SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 11581). (28/09/2016)
134 - M. R. G. ARIDOS Y VIALES SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 8569). (05/09/2016)
135 - MANAFA AS FERREIRAS SL(S 8, H OR 10422). (28/09/2016)
136 - PANELES PASEIRO SA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 13148). (21/09/2016)
137 - TRANS-FERNANDEZ GAS ARENTEIRO SL(S 8, H OR 6071). (19/09/2016)
138 - VENTAURIA ENERXIA RURAL SA(S 8, H OR 11699). (30/09/2016)
139 - PIZARRAS CAMPA DAS LOUSAS SL(S 8, H OR 14614). (10/10/2016)
140 - PROYCONSAR SL(S 8, H OR 2853). (19/10/2016)
141 - ROANGEST SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 5436). (04/10/2016)
142 - TRANSPORTS ANJO-MAGOPO SL(S 8, H OR 13318). (03/10/2016)
143 - ARRANXOS, OBRAS, PROXECTOS E SERVIZOS, S.L. (22/11/2016)
144 - COFIR SA(S 8, H OR 2865). (30/11/2016)
145 - CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS ORENSANAS SL(S 8, H OR 13493). (14/11/2016)
146 - METALURXICA TABOADA SL(S 8, H OR 7283). (08/11/2016)
147 - PRADO INSTALACIONES ELECTRICAS SL(S 8, H OR 12006). (14/11/2016)
148 - RAISIN DOR SL(S 8, H OR 11779). (08/11/2016)
149 - PRESAVELLA SL(S 8, H OR 10952). (05/12/2016)
150 - SIBARYS FLEXOGRAFICA AURIENSE SL(S 8, H OR 8659). (15/12/2016)
151 - TEXTILES LENDEGA SL(S 8, H OR 4958). (05/12/2016)
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	135 - MANAFA AS FERREIRAS SL(S 8, H OR 10422). (28/09/2016)
	136 - PANELES PASEIRO SA EN LIQUIDACION(S 8, H OR 13148). (21/09/2016)
	137 - TRANS-FERNANDEZ GAS ARENTEIRO SL(S 8, H OR 6071). (19/09/2016)
	138 - VENTAURIA ENERXIA RURAL SA(S 8, H OR 11699). (30/09/2016)
	139 - PIZARRAS CAMPA DAS LOUSAS SL(S 8, H OR 14614). (10/10/2016)
	140 - PROYCONSAR SL(S 8, H OR 2853). (19/10/2016)
	141 - ROANGEST SL EN LIQUIDACION(S 8, H OR 5436). (04/10/2016)
	142 - TRANSPORTS ANJO-MAGOPO SL(S 8, H OR 13318). (03/10/2016)
	143 - ARRANXOS, OBRAS, PROXECTOS E SERVIZOS, S.L. (22/11/2016)
	144 - COFIR SA(S 8, H OR 2865). (30/11/2016)
	145 - CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS ORENSANAS SL(S 8, H OR 13493). (14/11/2016)
	146 - METALURXICA TABOADA SL(S 8, H OR 7283). (08/11/2016)
	147 - PRADO INSTALACIONES ELECTRICAS SL(S 8, H OR 12006). (14/11/2016)
	148 - RAISIN DOR SL(S 8, H OR 11779). (08/11/2016)
	149 - PRESAVELLA SL(S 8, H OR 10952). (05/12/2016)
	150 - SIBARYS FLEXOGRAFICA AURIENSE SL(S 8, H OR 8659). (15/12/2016)
	151 - TEXTILES LENDEGA SL(S 8, H OR 4958). (05/12/2016)
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